
BASHKIA KURBIN
KURBIN

P R E V E N T I V
OBJEKTI : SHERBIMI I PASTRIMIT DHE MIRËMBAJTJES SË VARREZAVE Nr 1, 2, 3 TË QYTETIT

LAÇ, BASHKIA KURBIN

Nr.
EMERTIMI I
SHERBIMEVE

NJESIA SASIA
ÇMIMI
NJESI

VLERA
(Vjetore)

VLERA
(5*Vjetore)

A SHERBIMI I PASTRIMIT          

1
GRUMBULLIMI DHE
TRANSPORTIMI I
MBETURINAVE URBANE

ton 5,475  
- -

2
FSHIRJA E RRUGEVE DHE
TROTUAREVE ME KRAHE

m² 49,640,000  
- -

3

MIREMBAJTJE E RRUGEVE
DHE SHESHEVE

m² 20,440,000  
- -

4
LAGIA E RRUGEVE m² 6,000,000  

- -

5
TRANSPORT I
MBETURINAVE ME KRAHE

Pika
grumbullimi

21,900  
- -

6
LARJA DHE DEZIFEKTIMI I
KONTENIEREVE

cope 1,416  
- -

     
SHUMA 1  

-
-

B

MIRËMBAJTJES SË
VARREZAVE Nr 1, 2, 3 TË
QYTETIT LAÇ

         

1
MIREMBAJTJE E
VARREZAVE NR 1,2,3

m² 9,840,000   - -

      SHUMA 2      



 
    SHUMA 1+2  

-
-

 
    TVSH  

-
-

     
TOTAL ME
TVSH   - -


